
 
ZARZĄDZENIE Nr Or-IV.0050.803.2023 

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 
 

z dnia 24 listopada 2023 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięć Komisji Konkursowej do opiniowania ofert  
na powierzenie zadań publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie prowadzenia jednego 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub jednego punktu nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w 2024 roku. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023,  
poz. 40 t.j. ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U.2021, poz. 945 t.j.) 
oraz na wniosek Komisji Konkursowej do opiniowania ofert na powierzenie zadań publicznych Miasta 
Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie prowadzenia jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej  
lub jednego punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 roku, zarządzam:  

 
§ 1. 1. Przyznać niżej wymienionej organizacji pozarządowej dotacje na powierzenie zadań 

publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie prowadzenia jednego punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub jednego punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 roku: 
 

1) Stowarzyszenie na Rzecz Poradnictwa Obywatelskiego „Dogma”, nazwa zadania: 
Prowadzenie punktu, w którym udzielane będzie nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz 
edukacja prawna- punkt zlokalizowany w budynku Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Jastrzębiu-Zdroju, przy ulicy Opolskiej 9- kwota przyznanej dotacji: 67.189,98 zł, 

2) Stowarzyszenie na Rzecz Poradnictwa Obywatelskiego „Dogma”, nazwa zadania: 
Prowadzenie punktu, w którym udzielana będzie nieodpłatna pomoc prawna - punkt 
zlokalizowany w budynku Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju przy ulicy 
Opolskiej 9- kwota przyznanej dotacji 67.189,98 zł.   
 

2. Łącznie na powierzenie zadań publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie prowadzenia 
jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub jednego punktu nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w 2024 roku przez organizacje pozarządowe przyznano kwotę w wysokości:  
134.379,96 zł.  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

   /-/ Anna Hetman 

 

 

 


